
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«/£» 20Д5 м. Верхньодніпровськ № /А? ~

«Про внесення змін до Програми проведення заходів 
по наданню допомоги населенню Верхньодніпровської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 
Верхньодніпровської міської ради від 24.11.2022 року № 944-21/ІХ»

З метою реалізації заходів щодо соціальної підтримки та надання грошової допомоги 
мешканцям громади, які відносяться до найбільш вразливих верств населення, підтримки 
родин загиблих (померлих) військовослужбовців в боях з російським агресором, враховуючи 
рішення Верхньодніпровської міської ради від 10 жовтня 2024 року №1897-37/ІХ «Про 
створення управління соціального захисту населення та ветеранської політики 
Верхньодніпровської міської ради», керуючись п.22 ч.І ст.26, пп. 1 п. «а» ч.І ст.34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, - 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми проведення заходів по наданню допомоги населенню 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої 
рішенням Верхньодніпровської міської ради від 24.11.2022 року №944-21/ІХ (із змінами, 
внесеними рішеннями Верхньодніпровської міської ради від 06.06.2024 № 1740-34/ІХ, від 
07.11.2024, від 27.02.2025 № 2058-42/ІХ, від 23.07.2025 № 2273-45/ІХ), виклавши Паспорт 
Програми і Напрямки реалізації та заходи Програми в новій редакції (Додаток 1 і 
Додаток 2).

2. Управлінню соціального захисту населення та ветеранської політики 
Верхньодніпровської міської ради забезпечити фінансування Програми на 2025 рік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань фінансів, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва Верхньодніпровської міської ради.

4. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті міської ради.

£

Верхньодніпровський міський голова\\'> Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1 
до рішення Верхньодніпровської 
міської ради /

; - . 2025 року

І.Паспорт Програми
1. Ініціатор розроблення 
Програми

Верхньодніпровська міська рада

2. Підстава для 
розробки Програми

Закони України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», «Про статус ветеранів 
військової служби, ветеранів органів внутрішніх 
справ і деяких інших осіб та їх соціальний 
захист», «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців та членів їх сімей», «Про 
статус і соціальний захист громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи», «Про охорону дитинства», «Про 
основи соціальної захищеності осіб з 
інвалідністю в Україні»

3. Розробник Програми Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

4. Відповідальний 
виконавець

Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

5. Учасники Програми Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

6. Строк виконання 2023 - 2025 роки

7. Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для 
реалізації Програми, 
всього,

у тому числі:

28558,90 тис. грн.
2023 рік-7800,00 тис. грн.;



2024 рік - 10700,00 тис. грн.;
2025 рік-10058,90 тис. грн.

державний бюджет -

обласний бюджет 2023 рік - 240,00 тис. грн.;

2024 рік - 260,00 тис. грн.

2025 рік - 605,90 тис. грн.

місцевий бюджет 2023 рік-7560,00 тис. грн.;

2024 рік -10440,00 тис. грн.;

2025 рік - 9453,00 тис. грн.

інші джерела -

Начальник управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики 
Верхньодніпровської міської ради Алла ЧЕРНИШ



Додаток 2
до рішення Верхньодніпровської 
міської ради х

від /7. 2025 року

VI. Напрямки реалізації та заходи Програми

№ 
з/п

Зміст заходів Відповідальні 
за виконання

Термін 

виконання
Джерела 
фінансуй 

ання

Орієнтовні обсяги фінансування за роками 
виконання, тис. грн

Очікуваний результат 
від виконання заходу

ВС
ЬО

ГО

20
23

20
24

20
25

1 Надання матеріальної 
допомоги жителям 
Верхньодніпровської 
міської територіальної 
громади на лікування.

Управління 
соціального 
захисту 
населення та 
ветеранської 
політики 
Верхи ьодніпр 
овської 
міської ради

2023-2025 
роки

Загальни 
й обсяг, у 
г.ч.

В межах загального обсягу фінансування Забезпечення 
матеріальною 
допомогою жителів 
громади.

Державни 
й бюджет

Обласний 
бюджет

Місцевий 
бюджет

інші
джерела



2 Надання матеріальної 
допомоги жителям 
Верхньодніпровської 
міської територіальної 
громади на вирішення 
соціально - побутових 
питань

Управління 
соціального 
захисту 
населення та 
ветеранської 
політики 
Верхньодніпр 
овської 
міської ради

2023-2025 
роки

Загальни 
й обсяг, у 
г.ч.

В межах загального обсягу фінансування Забезпечення 
матеріальною 
допомогою жителів 
Верхньодніпровської 
міської 
територіальної 
громади на 
вирішення соціально 
- побутових питань

Державни 
й бюджет

Обласний 
бюджет

Місцевий 
бюджет

Інші 
джерела

3 Надання матеріальної 
допомоги в зв'язку із 
смертю членів сім'ї, які 
на день смерті ніде не 
працювали.

Управління 
соціального 
захисту 
населення та 
ветеранської 
політики 
Верхньодніпр 
овської 
міської ради

2023-2025 
роки

Загальни 
й обсяг, у 
т.ч.

В межах загального обсягу фінансування Забезпечення 
матеріальною 
допомогою жителів 
громади в зв'язку зі 
смертю членів сім'ї, 
які на день смерті 
ніде не працювали.

Державни 
й бюджет

Обласний 
бюджет

Місцевий 
бюджет

нші



джерела

4 Надання грошової 
допомоги 
військовослужбовцям, 
пораненим під час 
захисту територіальної 
цілісності України від 
російських 
окупаційних військ

Управління 
соціального 
захисту 
населення та 
ветеранської 
політики 
Верхньодніпр 
овської 
міської ради

2023-2025 
роки

Загальни 
й обсяг, у 
т.ч.

В межах загального обсягу фінансування Забезпечення 
грошовою 
допомогою 
військовослужбовців, 
які поранені під час 
захисту 
територіальної 
цілісності України 
від російських 
окупаційних військ

Державни 
й бюджет

Обласний 
бюджет

Місцевий 
бюджет

Інші 
джерела

5 Надання грошової 
допомоги на поховання 
військовослужбовців, 
які загинули (померли) 
під час участі у 
заходах, необхідних 
для забезпечення 
оборони України, 
захисту безпеки 
населення та інтересів 
держави у зв’язку з

Управління 
соціального 
захисту 
населення та 
ветеранської 
політики 
Верхньодніпр 
овської 
міської ради

2023-2025 
роки

Загальни 
й обсяг, у 
т.ч.

1360,00 380,00 380,00 600,00 Забезпечення 
одноразовою 
матеріальною 
допомогою родин 
загиблих 
військовослужбовців

Державни 
й бюджет

- - - -

Обласний 
бюджет

- - - -

Місцевий 
бюджет

1360,00 380,00 380,00 600,00



військовою агресією 
російської федерації 
проти України

Інші 
джерела

- - - -

6 Одноразова грошова 
матеріальна допомога 
на встановлення 
надгробного 
пам’ятника

Управління 
соціального 
захисту 
населення та 
ветеранської 
політики 
Верхньодніпр 
овської 
міської ради

2023-2025 
роки

Загальни 
й обсяг, у 
т.ч.

2560,00 - 1360,00 1200,00 Забезпечення 
грошовою 
матеріальною 
допомогою на 
встановлення 
надгробного 
пам’ятника 64 
родини загиблих 
військовослужбовців

Державни 
й бюджет

- - - -

Обласний 
бюджет

- - - -

Місцевий 
бюджет

2560,00 - 1360,00 1200,00

Інші 
джерела

- - - -

7 Фінансова допомога 
родинам загиблих 
військовослужбовців 3 
метою придбання 
планшетів, для дітей 
шкільного віку

Управління 
соціального 
захисту 
населення та 
ветеранської 
політики 
Верхньодніпр 
овської 
міської ради

2023-2025 
роки

Загальни 
й обсяг, у 
т.ч.

1765,00 735,00 210,00 820,00 Забезпечено 
фінансовою 
допомогою родин 
загиблих 
військовослужбовців 
з метою придбання 
планшетів, для дітей 
шкільного віку

Державни 
й бюджет

- - - -

Обласний 
бюджет

- - - -

Місцевий 
бюджет

1765,00 735,00 210,00 820,00



Інші 
джерела

- - -

Всього за Програмою: Загальни 
й обсяг, у 
т.ч.

28558,90 7800,00 10700,00 10058,90

Державни 
й бюджет

- - - -

Обласний 
бюджет

1105,90 240,00 260,00 605,90

Місцевий 
бюджет

27453,00 7560,00 10440,00 9453,00

Інші 
джерела

- - - -

Начальник управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики 
Верхньодніпровської міської ради Алла ЧЕРНИШ


